

# Krizde faktoringin önemi ortaya çıktı

Fiba Faktoring Genel Müdürü Oya Yüksel, dünyayı etkileyen finansal darboğazın aşılmasında faktoring sektörünün özellikle KOBİ'lerin finansmanında proaktif, yapıcı ve yönlendirici rol üstlenmesinin, faktoringin ticaret hayatındaki önemini bir kez daha ortaya çıkarttığını söyledi.

Oya Yüksel, faktoringin Türkiye'de 20 yılı aşkın süredir kullanıldığını belirterek, "Kriz ortamında firmalar alacakların iyi değerlendirilmesinin ve alacak finansmanının ne kadar önemli olduğunun farkına daha iyi vardılar. Likidite sıkıntısı firmaları bankalara alternatif olarak finansal araçları kullanmaya yönlendirdi. Dolayısıyla hem yurtiçi hem de yurtdışı işlem taleplerinde artış oldu. Tüm dünyayı etkileyen finansal darboğazın aşılmasında faktoring sektörünün özellikle KOBİ'lerin finansmanında proaktif, yapıcı ve yönlendirici bir rol üstlenmesi, faktoringin ticaret hayatındaki önemini bir kez daha ortaya çıkarttı" dedi.

Oya Yüksel, bu gelişmelerin faktoring sektörünün sadece işlem hacmini artırmakla kalmadığını, doğru tanınırlığını artırma konusunda da önemli adımlar atıldığını belirterek, bununla birlikte faktoringin kullanımının daha çok büyük şehirlerde yaygın olduğunu, halen başta Anadolu'da olmak üzere çok büyük potansiyel bulunduğunu kaydetti. Oya Yüksel, sözlerini şöyle sürdürdü: "Ticaret hayatı için ciddi öneme sahip bu ürünü bizim etkin bir şekilde tanıtmamız lazım. Bu kapsamda da dernek çatısı altında önemli faaliyetler düzenliyoruz. Bunlardan biri de 10 Mart 2011 tarihinde gerçekleştirilen Faktoring Sempozyumu. Sempozyum ile sektörün sorunları, yasal mevzuat, denetim ve vergilendirme konuları görüşüldü. Bu yılı tanıtım yılı olarak ilan ettik."

Sektörün beklenen yasanın çıkması konusuna da değinen Oya Yüksel, faktoring sektörünün,



Fiba Faktoring Genel Müdürü Oya Yüksel

## Yılda 5 bin işletmeyi ziyaret ediyoruz

Oya Yüksel, Fiba Faktoring'in faaliyetlerine değinerek, bu konuda şunları söyledi: "Çalıştığımız firmaların yüzde 70'i KOBİ'lerden oluşmakta. KOBİ'lere daha iyi hizmet vermek için geliştirdiğimiz yeni projelerimiz de var. Bunlardan biri bu sene Haziran ayında devreye giren KOBİ Merkezi'miz. Fiba Faktoring olarak özellikle inşaat, taşımacılık, tekstil, hizmet, petrol, gıda, kimya, turizm, demir-çelik başta olmak üzere tüm sektörlerde işlem yapmaktayız. Fiba Faktoring olarak 2010 yılsonu itibari ile ciromuz 2,5 milyar dolara ulaştı. Bu sene ilk 6 aylık dönemde ciromuz 1,2 milyar dolar oldu, plasmada ise 2010 yılsonuna göre yüzde 20 büyüyerek sektörün üzerinde bir büyüme gerçekleştirdik. Fiba Faktoring olarak Türkiye genelinde yılda yaklaşık 5 bin işletmeyi ziyaret ediyoruz. Bunun yarısı ilk defa görüştüğümüz yeni müşteri. Amacımız bu ürünü tanıttığımız yeni müşterileri şirketimize ve sektöre kazandırmak."

2006 yılında BDDK'nın denetim ve düzenlenmesine tabi olduğunu, yeni yapılanmayla çok önemli adımlar atıldığını ve atılmaya da devam ettiğini kaydetti. Bu değişim ile birlikte faktoring şirketlerinin artık çok daha şeffaf ve kurumsal yönetildiğini vurgulayan Yüksel, "Her şirketin BDDK tarafından onaylanan bir üst yönetimi ve denetçisi var. BDDK

ya düzenli raporlamalar yapılıyor. Sektörü düzenleyecek olan yasa tasarısı; finansal kiralama, faktoring ve finansman şirketlerinin faaliyetlerini güvenilir ve etkin şekilde, tek bir yasa çatısı altında sürdürmelerini amaçlıyor. Faktoring Derneği kanalıyla görüş ve düşüncelerimizi ilettik. Umudumuz dünyaya paralel tanım ve uygulamalara kavuşmak" dedi.